
                                        

   

ПРИКАЗ № 3

г. Тирасполь                                                                     30 декабря 2019г.

Директор  ООО «ГрэйтЛайн»                                         Кошелев В.Н.

«Об установлении тарифов на перевозку пассажиров на 2020 год»

       На основании Приказа Министерства экономического развития ПМР от  25 .12. 2019 г. 

N 1107 " Об установлении на 2020 год  фиксированных тарифов на услуги по перевозке 

пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего пользования

 на регулярных маршрутах  и услуги по продаже проездных документов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Установить с 1 января 2020 г. тарифы на услуги по перевозке пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом, закреплённым за обществом – 

1.
За проезд пассажиров в автобусах внутриреспубликанских  сообщений на регулярно 

действующих маршрутах  из расчета 0,58 руб.  за один пасс. км.

4.  Настоящий приказ  довести до сведения ОАО «Автостанции Приднестровья».

2.
За провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах пригородных 

сообщений – 25% от стоимости одного полного билета.

3.
Льготы при оказании услуг пассажирам предоставлять в порядке, установленном 

действующим законодательством ПМР.

р/сч. 2212210000000343
Кор. Счет 20210000088Куб 21

в ОАО "Эксимбанк"
г. Тирасполь

Ф/К 0200041417

Юридический адрес: 

г. Тирасполь, 

ул. Свердлова, д. 46-48

Тел077863140


